SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 15, TAUÁ

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

PORTARIA Nº 003/2022- EEMTI LILI FEITOSA - DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO FINAL

O Diretor da EEMTI Lili Feitosa, INEP 23224509, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº: 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021,

prorrogado pelo edital nº 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022 e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria nº: 003/2022 – EEMTI Lili Feitosa, de 24 de fevereiro de 2022,

torna público o Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo e

de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, com a

classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente de

classificação final, disciplina de inscrição, nota final da 1ª etapa, nota final da 2ª etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Nota Final
1ª etapa

Nota
Final 2ª
etapa

Nota final
seleção

Classificação

GUILHERME ALVES DA
SILVA

ARTES
29,0 9,0 38 1º

MARIA CLEVIA GOMES
DOS SANTOS

ARTES

25,6
7,5

33,1
2º

LUCIA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

ARTES

25,3
7,0

32,3
3º

YALLY BASTOS
CAVALCANTE MOTA
SOARES

ARTES

21,5
6,0

27,5
4º

MARIA CLEVIA GOMES
DOS SANTOS

ELETIVAS
26,3 9,5 35,8 1º

ANTONIO NILBERTO
GONÇALVES DE
OLIVEIRA

ELETIVAS

26,3
3,5

29,8
2º

VANESSA MENDONÇA
DE OLIVEIRA

ELETIVAS
21,5 0,0 21,5 3º

ANTONIA EMANUELLA
ALVES DA SILVA

ELETIVAS NÃO
COMPARECEU

  ELIMINADO

2. Fica homologado o resultado final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da Rede Pública Estadual de Ensino, a contar da

data dessa divulgação, cuja ordem de classificação final é a constante no item 1.

Tauá, Ceará, 14 de março de 2022

JOÃO PEREIRA DE MELO FILHO

DIRETOR GERAL – EEMTI LILI FEITOSA